证券代码：300343          证券简称：联创股份          公告编号：2021-076

山东联创产业发展集团股份有限公司

关于为子公司向银行申请授信额度提供担保的公告

    本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或重大遗漏。

一、担保概述

山东联创产业发展集团股份有限公司（以下简称“公司”）子公司淄博联创

聚氨酯有限公司（以下简称“联创聚氨酯”）因经营需要，拟向齐商银行股份有限

公司张店支行申请办理综合授信事宜，详情如下：

单位：人民币 万元

融资主体 银行名称 授信金额 期限 资金用途 利息

淄博联创聚氨

酯有限公司

齐商银行股份有限

公司张店支行
5,400.00 一年

补充流动资

金、支付货

款

以银行最终

批复为准

公司将以保证担保的方式为联创聚氨酯向上述银行申请综合授信、流动资金

贷款事项提供担保。

公司第三届董事会第八十九次会议审议通过了上述事项。该担保事项需提交

公司股东大会审议。

二、被担保人情况

（一）公司名称：淄博联创聚氨酯有限公司

成立时间： 2016 年 6 月 3 日

注册资本： 8000 万元

注册地址： 山东省淄博市张店区东部化工区昌国东路 219 号

法定代表人：刘磊

公司类型：有限责任公司(自然人投资或控股的法人独资)

经营范围：聚氨酯原料及聚氨酯产品生产、销售；化工产品（不含危险、监

控及易制毒化学品）销售；货物进出口。

1、股权结构

股东名称 出资额（万元） 占比

山东联创产业发展集团股份有限公司 8,000.00 100%

2、主要财务指标：

单位：人民币 万元

项目 2021年3月31日（未经审计） 2020年12月31日（经审计）

资产总额 25,632.28 31,853.05

负债总额 15,784.14 22,699.43

净资产 9,848.15 9,153.66

营业收入 13,636.44 49,336.71

净利润 694.53 403.51

     三 、担保主要内容

1、担保方式：保证担保。

2、担保期限：主合同项下的债务履行期限届满之日后两年止。

3、担保项目：主债权本金、利息（包括法定利息、约定利息、复利、罚息）、

违约金、损害赔偿金、实现债权的费用（包括但不限于诉讼费、律师费、公证费用、

执行费用等）、因债务人/被担保人（反担保情形下，下同）违约而给债权人造成

的损失和其他所有应付费用。

四、董事会意见

经董事会审议，董事会认为本次担保事项符合公司经营发展需要，被担保公司

为公司全资子公司，可有效控制和防范担保风险。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至本公告日，本公司及其控股子公司对外担保额度总额 38,975万元(含本次

对外担保)，占公司最近一期经审计总资产的 17.93%， 占公司最近一期经审计的净

资产比例为 54.27%；无逾期对外担保、无涉及诉讼的担保及因担保被判决败诉而应

承担的损失的情况。其中，本公司及其控股子公司对合并报表外单位提供的担保总

额 23,165万元，占公司最近一期经审计净资产的比例为 32.26%。

六、备查文件

1、第三届董事会第八十九次会议决议。

特此公告。

山东联创产业发展集团股份有限公司董事会

2021年 7 月 30日